

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	T92222		
Product Name	MicroBarBox Espresso Martini Gift Set (Real English Single Estate Vodka 50ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	150g		
Country of Origin	UK – United Kingdom		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information			
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	Yes	

	Alcohol ABV %	40%
<b><u>Refund Policy</u></b> <b>We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.</b>		

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	T92222		
Product Name	MicroBarBox Espresso Martini Gift Set (Absolut Vanilla Vodka 50ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	103g		
Country of Origin	SE - Sweden		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information			
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	No	
	Vegetarians	No	
Contains	Alcohol	Yes	
	Alcohol ABV %	38%	

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	T92222		
Product Name	MicroBarBox Espresso Martini Gift Set (Riverside Salted Caramel Vodka Liqueur 50ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	155g		
Country of Origin	UK – United Kingdom		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information			
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	Yes	
	Alcohol ABV %	20%	

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	T92222		
Product Name	MicroBarBox Espresso Martini Gift Set (Baileys Irish Cream Liqueur 50ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	67g		
Country of Origin	IE - Ireland		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information	Milk		
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	No	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	Yes	
	Alcohol ABV %	17%	

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**



NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	T92222		
Product Name	MicroBarBox Espresso Martini Gift Set (Tia Maria Liqueur 50ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	65g		
Country of Origin	I - Italy		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information			
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	Yes	
	Alcohol ABV %	20%	

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	T92222		
Product Name	MicroBarBox Espresso Martini Gift Set (Solo Espresso Shot 60ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	126g		
Country of Origin	UK – United Kingdom		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information			
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 60ml	
Energy (kJ)	66	39.6	
Energy (kcal)	16	9.6	
Fat (g)	0.1	0.1	
Of which saturates (g)	0.1	0.1	
Carbohydrates (g)	2.8	1.68	
of which sugars (g)	0.1	0.1	
Fibre (g)			
Protein (g)	1.0	0.6	
Caffeine (mg)	212mg	127mg	
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	No	
	Alcohol ABV %		

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	T92222		
Product Name	MicroBarBox Espresso Martini Gift Set (TheZestCo Coffee Beans Garnish Pack)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	4g		
Country of Origin	Rwanda		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients	Coffee Beans		
Allergy Information			
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Pack 2g	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	No	
	Alcohol ABV %		

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**